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Ijälsäninj ii11 trår((n 1886
Sjungas på allmänt kända samt de mest behagliga

melodier.
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MELODI:

Hvad gör det i alla fall om hundra år.

Ej underligt det är att Svenska folket klaga
Dä inte landets fader från klagomål är fri.

Försorg för sina barn han nu ej mäktar draga,
Ty stoppad är krediten och hans ekonomi.
Han derför nu till Eiksda’n beklagade sin nöd
Och bad för sina barn om litet understöd.

Men Riksdagsgubbarne de satte lås för pungen
Och sade: “Nej, min gubbe, du ej ett öre får.“
“Det skall jag eder visa, I riksdagsmän,“ sa’ kungen
“Min vilja skall bli lag, och det till nästa år,
Då skall I oförsynte alla stå och se,
Att mina söner skall ha anslag alla tre.

Så visst som jag är konung och Herre uppå tronen
Skall ni ock få veta det kungsord hvad jag sagt
Smakar det er bättre jag talar ur den tonen
Och i all sin stränghet begagnar här min makt,
Att ni ödmjukast skall bevilja min motion
Så sant som jag är Konung uppå Sveriges tron.*

Ej så länge ni, Herr Konung, täcks regera
Vi till edra söner lemna apanage;
Förr skall hela borgen i luften explodera,
Och hela kungatronen ramla uti kras,
Ty vill ni ej i nåder försörja edra barn,.
Skickas de på fattigvården uti sta’n.



Vårens välkomsthälsning 1886.
Meladi: Du gamla, du friska, du fjellhöga nord!

Välkommen du sköna, du härliga vår
Bland vänner är du dock den aldra bästa

Ty du kommer till mig hvart endaste år
Och stannar ett par månads tid att gästa.,

Min vän har du varit i trettio år,
Vår vänskap den varar intill griften
En sådan vän som du jag aldrig mera får,
Ty du är trogen uti alla skiften.

Ty när som du kommer du alltid med dig har

Blommor, som i alla färger glittra,
Och så en sångarskara, som kring min boning far,
Och alla glada visor för mig qvittra.

Och innan du kommer du sänder förut
För’bud af mång tusende skaror
Af ståtliga profryttare, som bjuda ut

Sina granna och lysande varor.



Att dessa du sänder är meningen den

Jag min luggslitna drägt skall kasera,
Att jag när du kommer du trofaste vän

Skall i ny vårkostym paradera.

Din önskan jag gerna uppfyller min vän,
Men min kassa och pung den är utsliten,
Ty skatter och hyror samt björnarne se’n

Slukat allt, och död är krediten.

Vill du ha mig så fln min högt ärade gäst,
Så gif mig litet penningar i nöden.

Jag tvärt köper tyg till rock, byxor och väst
Och jag blir dig trogen i döden.

Och ger du mig pengar, så skicka dem strax,
Att jag har dem i afton uti fickan,
För tyget skall köpas och skräddarn med sax

Skall skära till och sy det i veckan.

Ty i nästa vecka jag väntar dig hit
Och då milde Gud mig förläna,
Att jag ej då går i min gamla habit
Med trasiga byxor för knäna.

Jag önskar dig åter välkommen igen
Ehuru du är gammal till åren
Så är du helt säkert min trognaste vän
Ack om endast jag endast lefva fick om våren

Alma Psilanders Tryckeri,
Göteborg.
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